(2209)  Abbati  de  Afnigeim  et  magistris  R.  Personae  ecclesiae  de  Thenis  et  Gileberto  ca- 
nonico  Traiectensi  (abbati  de  Affligerin  et  magistro  R.  a  persona  ecclesiae  Ceteren.  et 
G.  canonico  Timacen.   CoUeet  111.  d.\  abb.  de  Affii^en.  et  magistro  R.  et  canonicis 

Migne  II.  344;  Collect  111.  decrot.  lib.  6.  tit  'Z4  ae  reguiar.  c.  7  m  Augustim  larrac.  upp. IV.  540;  muUla  int.  Decr.  Gre^.  IX.  lib.  3.  tit  31  de  regular.  c.20  ap.  Boehmer  1.  c.  dd8 
{uhi  referiur  ad  a.  1212);  ap.  Richter  1.  c.  556.  —  >Consulti  sumus  firequenter.- 

(2210)  Monasterium  in  Bebenhusen  ord.  Cisterc.  (Constantiens.  dioc.)  protegendum  suscipit 
omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  ouorum  plurima  nominatim  recenset,  iura  ac  pri- 
vilegia  confirmat  xv  kal.  lun.  indict  Vll.  incarn.  donL  a®  1204.  pont  a»  7«.  ||  Besoldus  Do- 
cum.  rediv.  365;  Petrus  Suevia  eccles.  130;  Wbrtemb.  UB.  IL  346.  n»  525.  —  •Religiosam 
vitam  eligentibns.* 

(2211)  Abbatem  monasterii  de  Schonaugia  eiusque  fratres  ord.  Cisterc  sub  b.  Petri  et 

giosam  vitam  eligentibus.* 
(2212)  Conrado  provisore  eiusque  fratribus  postulantibus  comm  ecclesiam  quae  dicitur  >ad 

iiipas*  ord.  s.  Aug.  sub  b.  Petri  et  sna  protectiono  suscipit  omnesque  eius  possessioncs 
ac  bona,  iura  ac  privilegia  confinnat.  xm  kaL  lun.  indict  VII.  mcarn.  aom.  a»  1204. 
pont  ao  7».  II  Hund  Metrop.  Salisb.  III.  524.  —  »Si  religiosorum  virorum.» 

(2213)  (Aegidio)  episcopo,  decano  et  praocentori  Herefordensibus  mandat,  ut  de  causa  inter 
(Gaufredum)  Eboracensem  archiepiscopum  et  I(ohannem)  rectorem  hospitalis  Eboracensis 
ex  una  parte,  et  deoanum  et  capitufum  Eboracenses  ex  altera  super  amotione  ipsius 
rectoris  versante  inquirant  xm  kal.  lun.  a»  7«.  ||  Br^quignv  Diplom.  II.  n.  495 ;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  II.  347.  —  «Significarunt  nobis  dilecti.-    Cf  n»  ̂ 08. 

(2214)  Monasterii  s.  Mariae  Fusniacensis  patrocinium  suscipit  eiusque  bona,  possessiones 
ac  libertates  confirmat  xn  kal.  lunr.  ind.  VII.  incam.  dom.  a»  1204.  pont.  ao  7».  ||  Brdquigny 
L  c.  IL  n.  1092;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  111.  —  >Re]igiosam  vitam  eligentibus.» 

(2215)  Zamorensi  episcopo  respondet  de  puero,  qui,  cum  causa  mortis  alterius  pueri 
decret. 
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(2216)  Hospitale  de  Bekeke^,  ab  A.  de  Raze  et  H.  nxore  ipsius,  fhndatoribns  eins,  hospitali 
Teutonicomm  s.  Mariae  in  lerusalem  concessum,  tuendum  suscipit  xn  kal.  lun.  a»  ?<>.  ■ 
Brequigny  Dipl.  II.  n.  492;  1-i  Opp.  ed.  Migne  11.344;  cf.  Raynaldi  Ann.  a.  1204  §80.  — •Oum  a  nobis.*